

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: oprava lanové dráhy Diana v Karlových Varech

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.10.2020

Zadavatel: DPKV IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o. IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 377 720,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 377 720,00	499 321,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 877 041,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 13.10.2020 Razítko

Objednavatel Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o

RECYS - MACH s.r.o.
Citice č.p. 1, 356 01 Citice
IČO: 263 44 955, DIČ: CZ26344955
Tel.: +420 777 766 210
e-mail: recysmach@seznam.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: oprava lanové dráhy Diana v Karlových Varech

Místo: Datum: 13.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Recys - Mach sro Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 377 720,00	2 877 041,20
001	Návrh položek	2 377 720,00	2 877 041,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
OPRAVA LANOVÉ DRÁHY DIANA V KARLOVÝCH VARECH
13.10.2020
RECYS - MACH SRO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh položek

KSO:

Místo: Lanová dráha Diana - Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 13.10.2020

Zadavatel: DPKV

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o

IČ: 26344955

DIČ: CZ 26344955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 377 720,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 377 720,00	21,00%	499 321,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 877 041,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh položek

Místo: Lanová dráha Diana - Karlovy Vary

Datum: 13.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 377 720,00

HSV - Práce a dodávky HSV

517 389,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

517 389,67

PSV - Práce a dodávky PSV

1 860 330,33

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 860 330,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh položek

Místo: Lanová dráha Diana - Karlovy Vary

Datum: 13.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 377 720,00

D HSV Práce a dodávky HSV 517 389,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 517 389,67

1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	2 027,000	61,09	123 819,30	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----------------	-----------	-------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m² podlahové plochy, na které se práce provádí.

PSC

10*5,2+10*0,6	levá strana bok a horní hrana	60
10*2+10*0,6	pravá strana bok a horní hrana	0
(5,4+5,4+5)*0,4*2	přechod přes lanovku vnější část	75
9,4*3,55+3,7*1,9	pravá strana bok a horní hrana	60
25*3,9	levá strana bok a horní hrana	100
15*1,8	opěrná stěna + horní hrana	0
40*5,5	kolejiště a schody	0
40*3	kolejiště a schody	0
6,5*1,9	opěrná stěna na levo + horní hrana	0
10*2,2	opěrná stěna na levo + horní hrana	0
5*4,5*2+5*3,5	most	80
340*1,6	kolejiště bez výhybny a spodních 80 bm	0
12*2,2	levá vnitřní stěna	0
16*3,5	pravá vnitřní stěna	64
45*0,5	levá stěna	0
45*1,2	pravá vnitřní stěna	0
45*2,8*2	venkovní stěna levá a pravá	252
60*0,5*2	venkovní stěna levá a pravá	0
30*5	výhybka	0
15*1,5*2	schody	0
15*7*2	vnitřní stěny levá a pravá	240
38*7*2	vnitřní stěny levá a pravá	608
	betonové schodiště	0
103*1,5	pravý žlab	0
370*0,8	levý žlab	0
61*4,5*2	levá a pravá část vnitřní opěrné stěny	488
100*(2+1,2)	levá a pravá strana venkovní část	

2027

2	K	783801503	omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m ²	4 058,290	63,37	257 153,55	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání vody a písku. 2. V cenách tryskání pískem jsou započteny i náklady na smetení písku na hromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách tryskání pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se tryskání provádí.

PSC

10*5,2+10*0,6	levá strana bok a horní hrana	58
10*2+10*0,6	pravá strana bok a horní hrana	26
(5,4+5,4+5)*0,4*2	přechod přes lanovku vnější část	12,64
9,4*3,55+3,7*1,9	pravá strana bok a horní hrana	40,4
25*3,9	levá strana bok a horní hrana	97,5
15*1,8	opěrná stěna + horní hrana	18
40*5,5	kolejiště a schody	220
40*3	kolejiště a schody	120
6,5*1,9	opěrná stěna na levo + horní hrana	12,35
10*2,2	opěrná stěna na levo + horní hrana	22
5*4,5*2+5*3,5	most	62,5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
340	*1,6		kolejiště bez výhybny a spodních 80 bm		544			
12	*2,2		levá vnitřní stěna		26,4			
16	*3,5		pravá vnitřní stěna		56			
45	*0,5		levá stěna		22,5			
45	*1,2		pravá vnitřní stěna		54			
45	*2,8*2		venkovní stěna levá a pravá		252			
60	*0,5*2		venkovní stěna levá a pravá		60			
30	*5		výhybka		150			
15	*1,5*2		schody		45			
7	*15*2		vnitřní stěny levá a pravá		210			
38	*7+2		vnitřní stěny levá a pravá		532			
			betonové schodiště		97,5			
103	*1,5		pravý žlab		154,5			
370	*0,8		levý žlab		296			
61	*4,5*2		levá a pravá část vnitřní opěrné stěny		549			
100	*(2+1,2)		levá a pravá strana venkovní část		320			

4058,29

3	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	405,829	143,45	58 216,17	CS ÚRS 2020 02
					4058,29 * 10 %			
					405,829			

4	K	941111811	demontáž lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešení podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	2 027,000	33,06	67 012,62	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

5	K	941111211	pronájem lešení za každý započatý den	m2	14 189,000	0,79	11 188,03	CS ÚRS 2020 02
					2027*7 dnů			
					14189			

D PSV Práce a dodávky PSV 1 860 330,33

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 860 330,33

6	K	783801283	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m2	3 338,290	263,15	878 471,01	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na následné omytí ošetřené fasády tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 783 80-1503.